Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Dominicanum - Cod. St. Peter perg. 20

Oberitalien, [um 1250 u. 2. Hälfte des 15. Jh.]

Proprium de sanctis

[urn:nbn:de:bsz:31-27697](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27697)

In uigla s^ci andree apli. offm.

Dominus secus mare galilee
uidit duos fr^s petrū tan
drea 7 uocauit eos. Venite p^r
me faciā uos fr^s piscatores ho
minū. **ps.** At illi continuo relictis
retibus 7 nauis secuti sūt eū. **Gla.**

Quesum^s omps. **oro.**
deus. ut beat^s andree
as apl^s tuū p nobis
imploret auxiliū. ut
anⁿis reatibus absoluti. a
cūctis etiā piculis exuam^r.

p. Lectio libri sapiētie

Benedictio dñi sup ca
pud iusti. Ideo dedit
illi hereditatē. 7 diui
sit ei partē in tribub; du
odecā. 7 inuenit grām in
ospū omis carnis. Ma
gnificauit eū in timore
inimicorū. 7 in uerbis suis
mōstra placauit. Glificauit
illū in ospū regū. 7 ostē
dit illi glām suā. In fide
7 lenitate ipius sc̄m fecit

illū. 7 elegit eū ex omni cā
ne. Dedit illi p^rcepta 7 lege
uite 7 discipline. 7 excel
sū fecit illū. Statuit ei
testm̄ eternū. arcū anⁿ
eū zona iusticie. Et indu
it eū dñs corona glie. **R.**

Nimis honorati sūt amici tui
ds nimis confortat^s est principat^s
eorū. **v.** Diminabo eos 7 sup are
nam multiplicabunt. **Si in do
minica fuit.** illa. **v.** In manⁿ
aut aploz fiebat signa 7 p
digia multa in plebe. **Scdm**

In illo tpe: Sta **ioh̄m.**
bat ioh̄s. et ex discipu
lis ei duo. Et respiciens
ih̄m ambulātem. dicit.
Ecce agnus dei. Et audier^t
eū duo discipuli loquētes.
7 secuti sūt ih̄m. Conuer
sus aut ih̄s. et uidēs eos
sequētes se. dicit eis. Quid
queritis? Qui dixerūt ei.
Rabi. q^d dicit^r interpretatur
magr. Vbi habitas? Dicit

eis. Venite. et uide. Ve-
nerunt et uiderunt ubi mane-
ret. et apud eum manserunt
die illo. Hora autem erat quasi
decima. Erat autem andreas
frater symonis petri. unus ex
duobus qui audierat a iohanne.
et secuti fuerant ihesum.
Inuenit hic primum
fratrem suum symonem: et dicit
ei. Inuenimus messiam: quod
est interpretatum christus. Et ad-
duxit eum ad iherosolimam. Intuens
autem eum iesus: dixit. Tu es
symon filius iohanna: tu uo-
cabis cephas. quod interpre-
tat petrus. In crastinum uo-
luit exire in galileam: et in-
uenit philippum. Et dicit ei
iesus. Sequere me. Erat autem
philippus abethsaida: ciui-
tate andree et petri. Inue-
nit philippum nathanael:
et dicit ei. Quae scripsit
moyses in lege et prophetae: in-
uenimus iherosolimam filium ioseph

anazareth. Et dixit ei na-
thanael. Anazareth potest
aliquid boni esse. Dicit ephi-
lippus. Veni. et uide. Wi-
dit iesus nathanael ueni-
entem ad se: et dicit deo.
Ecce uere israelita: in quo do-
lus non est. Dicit ei natha-
nael. Unde me nosti? Res-
pondit iesus: et dixit ei. Prius
quam te philippus uocaret.
cum esses sub ficu: uidi te.
Respondit ei nathanael: et
ait. Rabi. tu es filius dei:
tu es rex israel. Respondit iesus:
et dixit ei. Quia dixi tibi
uidite sub ficu. Credis: ma-
ius his uidebis. Et dicit eis.
Amen amen dico uob: uidebitis
caelum apertum et angelos dei ascen-
dentes et descendentes super
filium hominis. **Off.** Gloria et hono-
re coronasti eum et constituisti eum
super opera manuum tuarum domine. **sec.**
Sacrandum tibi domine munus
offerimus quo beati andree

apli tui solēpnia recolentes. purificationē quoq; nr̄is mētib; implozam?

Ps. cō. Dicit andreas symoni fr̄i suo. inuēimur messia qui dicit xps 7 addux̄ eum ad ih̄m.

Preceptis dñe sacra **pt̄ cōz.** mentis supplicat̄ exoramus: ut intercedēte bato andrea aplo tuo. que pro illi uenānda gerim̄ passione: nob̄ pficiāt ad medelam. **Ps. Eodem die s̄a satur**

nini. m̄ris. meim. Oñ. **O**s qui nos beati sat̄nini martiris tui ocedis natalitio p̄frui. ei nostr̄ibue oñtis adiuuari. **Ps. Sec.**

Puñā tibi dñe dicata sc̄ifica. 7 int̄cedente beato sat̄nino m̄re tuo. **ps̄** hec eadez nos placat̄ int̄cede. **Ps. p̄cō.**

Sc̄ificet nos dñe q̄s tui perceptio sacram̄ti. et intercessione beati sat̄nini martiris tui tibi reddat accep

tos. Ps. In die. offm.

Michi aut̄ nimis honorati s̄. amia tui d̄s nimis ofortat̄ ē principat̄ eoz. **ps̄.** Dñe probasti me et cognouisti me. tu cognoui. sessio. meā 7 re. meā.

Miestatē tuā dñe **oñ.** supplicat̄ exoram̄: ut sicut eccl̄e tue beatus andreas apl̄s extitit p̄dicator et rector: ita apud te sit pro nob̄ perpetuus int̄cessor. **Ps.**

Ps. Corde ad romanos.

Fredit̄ ad iusticiā: oze aut̄ oressio fit ad salutem. Dicit enī scriptā. Om̄s qui credit in illū non ōfudet̄. Non ē distinctio iudei 7 greca. Nā idem dñs om̄ium: diues in om̄s qui inuocat̄ illū. Om̄s enī qui cūq; inuocauit nom̄ dñi: saluus erit. Quō ergo inuocabūt in quē non crediderūt? Aut quō credēt ei quē non audierūt? Quō aut̄ audiet

sine p̄dicante: Quō uero
p̄dicabūt nisi mittant? Si
cut sc̄ptum ē. Quā sp̄tio
si pedes eugl̄izantiū pacē:
eugl̄izantiū bona. Set nō
om̄s obeduit euglio. ysa
ias enī dicit. Dñe. q̄s cre
dit auditui n̄ro? Ergo fi
des ex auditu: auditus aut̄
p̄bium xp̄i. Set dico. Nū
quid n̄ audier? Et quidem
in cōm terrā exiuit son̄ eoz:
et in fines orb̄ terre ūba e
oz. **R.** Constitues eos p̄nci
pes sup̄ cōm terrā memores er
noīs tui dñe. **v.** Pro patrib; tui
nati sūt tibi filiū p̄p̄tea cōfitebū
tur t. alla. **v.** Dilexit andream
dñs in cōlozem suauitatis. **sc̄dm**
Hillo t̄p̄z: ambu **math̄m.** s̄
lans ih̄c iuxta mare gali
lee: uidit duos fr̄s. syo
nē qui uocat̄ petrus et an
dreā fr̄m ei. mittētes re
te in mare. Erāt enī p̄s
catores. Et ait illis. Veni